
N. 43 del 26.03.2007

OGGETTO:  CONCESSIONE ESONERO PAGAMENTO SERVIZI ASSISTENZA 
SCOLASTICA ANNO SCOLASTICO 2006 - 2007.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sono state avanzate le seguenti istanze di esonero dal pagamento dei 
servizio mensa e trasporto scolastico presentate da:

- Sig. Singh Rupinder nato in India e residente a Ponte di Piave in via Roma 184/1, per i 
figli Singh Jovin Deep e Singh Gagdeep;

- Sig. Jaori M’Hammed, nato in Marocco il 27/05/74 e residente a Ponte di Piave, in 
P.zza Sarajevo per la figlia Jahori Alya;

- El Hommani Mohamed, nato in Marocco il 02/03/1966 e residente a Ponte di Piave in 
Piazza Sarajevo 8/2, per la figlia  El Hommani Iman;

- Dollenga Neafi, nato in Albania il 09/09/1955 e residente a Ponte di Piave in via Chiesa 
77;

Vista la relazione dell’assistente sociale del Comune di Ponte di Piave  dalla quale si 
evince la disagiata condizione economica dei suddetti nuclei familiari, incapaci a far fronte al 
pagamento  dei  servizi  su  richiesti  e  vista  la  situazione  del  minore  Rahlaoui  Abdealalì, 
residente a Ponte di Piave in via Concie 5;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, 
espresso dal Responsabile del Servizio interessato  nonché il parere favorevole di regolarità 
contabile reso dal Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, reso ai sensi dell’art. 49 
– comma 1 – del D. Lgs. 267/200;
 

Con votazione unanime, espressa nei modi e forme di legge.

D E L I B E R A

1) di esonerare i Sig.ri:

- Singh Rupinder nato in India e residente a  Ponte di Piave in via Roma 184/1, dal pagamento 
del servizio mensa e trasporto scuola dell’infanzia e scuola primaria per i figli Singh Jovin 
Deep e Gagandeep;
-Jaori M’Hammed, nato in Marocco il 27/05/74 e residente a Ponte di Piave, in P.zza Sarajevo 
dal pagamento del servizio trasporto e servizio  mensa scuola dell’infanzia per la figlia Jahori 
Alya;
- El  Hommani Mohamed,  nato in  Marocco il  02/03/1966 e residente  a Ponte di  Piave in 
Piazza Sarajevo 8/2, dal pagamento del servizio trasporto e del servizio colazione della mensa 
della scuola dell’infanzia per i minori El Hommani Iman e Iassin;
-  Dollenga  Neafi  dal  pagamento  del  servizio  trasporto  e  servizio  mensa  per  la  figlia 
frequentante la scuola primaria presso il plesso di Negrisia;



- Rahlaoui Abdelalai, nato a Motta di Livenza il 29/01/1998 e residente a Ponte di Piave in via 
Concie 5, dal pagamento del servizio trasporto;

 2) di dare atto che l’impegno di spesa di € 1180,00 e la relativa liquidazione del contributo 
suddetto  avverrà  con provvedimento  del  Responsabile  del  Servizio  competente,  previa 
presentazione richiesta rimborso da parte del Comitato genitori scuola Materna Ponte di 
Piave.

3)  di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  esecutiva  (  e  ciò  con separata 
unanime votazione espressa nei modi di legge).

******


	N. 43 del 26.03.2007
	LA GIUNTA COMUNALE

